ix 1. liga

Badmintonova

10

11

12

13

14

15

16

Petr Furka 603 255 449 |petrfurka@seznam.cz
Jana Furkova
Tomas Sikora 731504 093 |[sik.tom@seznam.cz
Mirka Sikorova
Vojta Kadlubiec 608 951 471 |vkadlubiec@gmail.com
lvana Micochova
Petr Sikora 724 534 230 |vsiki@seznam.cz
Romana Kratka kratkaromana@seznam.cz
Siedlaczek Leszek 736 249 219 [lecho.s@email.cz
Renata Kopcova renata.kopciova@trz.cz
Pavel Homola pafelhomola@seznam.cz
Zaneta Siwa 607 040 301 |zanetasiwa@seznam.cz
Martynkova Ivona 733 122 766 ivonamartynkova@seznam.cz
Raszka Pavel
Anezka Hlavenkova 606 775 110 _|anezkafol@gmail.com
Martin Kozusnik
Michal Mrozek michal.mrozek89@gmail.com
Katefina Dyrcikova
Ondrej Skoda
Libuse Skodova 777 013 507 |libasz@seznam.cz
Roman Szewczyk 777 722 432  |szewczykrd@gmail.com
Jola Vasatko
Radim Kostka 601 531 288 |kostkaradim@seznam.cz
Mackova Renata 774101798 renata.kino@seznam.cz
Petr Madzia 731533076 |petr.les@atlas.cz
Dorota Madziova
Alois Martynek 601 337 573 |almartynek@seznam.cz
Alicja Trombik
Libor Hucik 608 889 672 |liborhucik@seznam.cz
Urszula Hucikova
Martina Kaznicova 737 403 643 |martinakaznicova@seznam.cz
Robert Karel 604 955 708 |[roka22@seznam.cz

1. liga

Skupina A - Nedéle 18.30

Skupina B - Nedéle 18.30

Datum | kurt1 | kurt 2 | kurt 3 | kurt 4
16.10.| 1-2 3-4 5-6 7-8
3-1 4-2 7-5 8-6
1-4 2-3 5-8 6-7
13.11.] 5-1 6-2 7-3 8-4
1-6 2-5 4-7 3-8
7-1 5-3 6-4 8-2
1-8 2-7 3-6 4-5
11.12.| 19 | 2-10 | 3-11 | 4-12
10-1 | 9-2 11-4 | 12-3
1-11 | 2-12 | 3-9 | 4-10
12-1 | 11-2 | 10-3 | 9-4
221 | 1-13 | 2-14 | 3-15 | 4-16
14-1 | 13-2 | 154 | 16-3
1-15 | 2-16 | 3-13 | 4-14
16-1 | 15-2 | 14-3 | 13-4

Datum | kurt1 | kurt 2 | kurt 3 | kurt 4
30.10 | 9-10 | 11-12 | 13-14| 15-16
11-9 | 12-10( 15-13 | 16-14
9-12 | 10-11| 13-16 | 14-15
27.11| 13-9 [ 14-10| 15-11 ] 16-12
9-14 [ 10-13| 12-15] 11-16
15-9 | 13-11( 14-12 | 16-10
9-16 | 10-15| 11-14 ] 12-13
15.1 | 5-13 | 6-14 | 7-15 | 8-16
14-5 | 13-6 | 15-8 | 16-7
5-15 | 6-16 | 7-13 | 8-14
16-5 | 15-6 | 14-7 | 13-8
5.2. 5-9 [ 6-10 | 7-11 | 8-12
10-5 | 9-6 | 11-8 | 12-7
5-11 | 6-12 | 7-9 | 8-10
12-5 | 11-6 | 10-7 | 9-8
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